מדינת ישראל

משרד המשפטים

לשכת היועצת המשפטית לממשלה

ירושלים, כ"א אב תשפ"ב
18 אוגוסט 2022

מס' מסמך: 004-99-2022-011936
(בתשובה נא לציין מספרנו)

הנדון: מינוי מפקד תחנת גלי צה"ל בתקופת בחירות

סמך: התכתבות דוא"ל בין ד"ר גיל לימון, המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי) לעו"ד איתי אופיר, יועמ"ש מערכת הביטחון מיום 23.12.2021; התכתבות דוא"ל בין עו"ד דרור כהנר,